平成 23 年 3 月 28 日

各 位

                  会 社 名  株式会社淺沼組

代表者名  代表取締役社長 淺沼健一

ｺｰﾄﾞ番号  1852(東証第１部・大証第１部)

                      問合せ先  執行役員社長室財務担当 赤松 治

電話番号  06(6768)5222

代表取締役等の異動に関するお知らせ

当社は、平成２３年３月２８日開催の取締役会において、代表取締役及び、取締役、監査

役、執行役員の異動を下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、代表取締役、取締役及び監査役の就任につきましては、本年６月下旬開催の定時株

主総会の承認を経て正式に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動（平成２３年６月下旬予定）

①退任代表取締役

代 表取締役   細 川 雅 之   （当社 相談役に就任予定）

   ※ 平成２３年４月１日付で執行役員の兼務を解除

２.取締役の異動（平成２３年６月下旬予定）

  ①新任取締役

    取 締 役   山 科 憲 一   (現 執行役員)

※ 平成２３年４月１日付で常務執行役員に役付変更

    取 締 役   内 藤 秀 文   (現 執行役員)

     ※ 平成２３年４月１日付で常務執行役員に役付変更

    取 締 役   淺 沼 章 之   (現 執行役員)

  ②退任取締役

    取 締 役   土 井 克 保   (当社 相談役に就任予定)

     ※ 平成２３年４月１日付で執行役員の兼務を解除

    取 締 役   衣 畑 勝 二   (当社 顧問に就任予定)

     ※ 平成２３年４月１日付で執行役員の兼務を解除

３．監査役の異動（平成２３年６月下旬予定）

  ①新任監査役

    監査役(常勤)   赤 松   治   (現 執行役員)

     ※ 平成２３年４月１日付で執行役員を退任し顧問に就任

  ②退任監査役

    監査役(常勤)   河 合 次 郎

３．執行役員の異動

  ①執行役員の役付変更（平成２３年４月１日付）

  常務執行役員   山 科 憲 一   (現 執行役員)

常務執行役員   内 藤 秀 文   (現 執行役員)

②新任執行役員（平成２３年４月１日付）

執 行 役 員   川 﨑 博 章   (現 大阪本店建築部統括部長)

執 行 役 員   森 川 文 雄   (現 大阪本店建築部長)

執 行 役 員   佐 藤 琢 弥   (現 東北支店長)

執 行 役 員   福 知 哲 夫   (現 大阪本店営業統括部長)

  ③退任執行役員（平成２３年３月３１日付）

専務執行役員   細 川 雅 之   (６月下旬に当社 相談役に就任予定)

常務執行役員   土 井 克 保   (６月下旬に当社 相談役に就任予定)

常務執行役員   衣 畑 勝 二   (６月下旬に当社 顧問に就任予定)

常務執行役員   嶋 原    洋   (当社 顧問に就任)

執 行 役 員   赤 松   治   (当社 顧問に就任)

執 行 役 員   中 山 博 文   (当社 顧問に就任)

【ご参考Ⅰ】平成２３年４月１日付の取締役、監査役及び執行役員の体制は、次のとおりとなります。

(取締役及び監査役)

役 職 名 氏   名

代 表 取 締 役 社 長 淺 沼 健 一

代 表 取 締 役 細 川 雅 之

代 表 取 締 役 森 本 寿 之

取 締 役 廣 田 新 次

取 締 役 藤 本 謙 介

取 締 役 淺 沼 一 夫

取 締 役 土 井 克 保

取 締 役 衣 畑 勝 二

監 査 役 河 合 次 郎

監 査 役 ※ 辻 中 榮 世

監 査 役 吉 村 佳 洋

監 査 役 ※ 石 島   隆

＊会社法第２条第１６号に規定する社外監査役

(執行役員)

役 職 名 氏   名 担     当

執 行 役 員 社 長 淺 沼 健 一

専 務 執 行 役 員 森 本 寿 之 社長室長

常 務 執 行 役 員 山 科 憲 一 経営企画本部長

常 務 執 行 役 員 廣 田 新 次 東京本店駐在

常 務 執 行 役 員 藤 本 謙 介 大阪本店長

常 務 執 行 役 員 淺 沼 一 夫 関係会社担当

常 務 執 行 役 員 内 藤 秀 文 東京本店長

常 務 執 行 役 員 橋 本    健 本社土木担当

東京本店副本店長(建築営業担当)
執 行 役 員 淺 沼 章 之

 兼 経営企画本部副本部長(建築営業担当)

執 行 役 員 竹 田   繁 東京本店(建築・土木営業担当)

執 行 役 員 山 腰 守 夫 東京本店(建築営業担当)

執 行 役 員 上 田 隆 史 東京本店副本店長(建築担当)

執 行 役 員 河 合 秀 一 名古屋支店長

執 行 役 員 田 島 茂 文 九州支店長

執 行 役 員 松 実   京 大阪本店副本店長(建築営業担当)

執 行 役 員 小 島 達 行 経営企画本部副本部長(土木担当) 兼 大阪本店副本店長(土木担当)

執 行 役 員 三 浦 武 男 東京本店副本店長(土木担当)

執 行 役 員 大 森 義 雄 経営企画本部総合企画部長 兼 開発事業部長

執 行 役 員 川 﨑 博 章 経営企画本部 技術担当

執 行 役 員 森 川 文 雄 大阪本店副本店長(建築担当) 兼 建築部統括部長

執 行 役 員 佐 藤 琢 弥 東北支店長

執 行 役 員 福 知 哲 夫 広島支店長

【ご参考Ⅱ】平成２３年６月下旬開催の定時株主総会終了後に予定する取締役、監査役体制は、

次のとおりとなります。

(取締役及び監査役)

役 職 名 氏   名

代 表 取 締 役 社 長 淺 沼 健 一

代 表 取 締 役 森 本 寿 之

取 締 役 山 科 憲 一

取 締 役 廣 田 新 次

取 締 役 藤 本 謙 介

取 締 役 淺 沼 一 夫

取 締 役 内 藤 秀 文

取 締 役 淺 沼 章 之

監 査 役 赤 松   治

監 査 役 ※ 辻 中 榮 世

監 査 役 吉 村 佳 洋

監 査 役 ※ 石 島   隆

＊会社法第２条第１６号に規定する社外監査役

  以  上